Департамент финансов
Администрации городского округа город Рыбинск

П Р И К А З

от 06.11.2015 №61/1-дФ

О внесении изменений
в приказ от 15.10.2015 №51-дф
«Об утверждении Порядка формирования целевых
статей расходов бюджета, перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета, применяемых при
формировании и исполнении бюджета городского
округа город Рыбинск в 2016 году и плановом
периоде 2017-2018 годов»

В соответствии со статьями 21,154 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации» (в редакции приказа Минфина России от 08.06.2015 № 90н),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ департамента финансов Администрации
городского округа город Рыбинск от 15.10.2015 № 51-дф «Об утверждении Порядка
формирования целевых статей расходов бюджета, перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета, применяемых при формировании и исполнении бюджета
городского округа город Рыбинск в 2016 году и плановом периоде 2017-2018
годов», изложив приложение 1 и 2 в новой редакции (приложение 1 и 2).

2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета городского округа
город Рыбинск обеспечить применение настоящего приказа и довести его до
подведомственных получателей бюджетных средств.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора департамента финансов Администрации городского округа город
Рыбинск Петухову Н.Н.

Директор департамента финансов

В дело № 45-04/07